

اخبار کوتاه

قلعه‌نویی

سر مربی تیم استقلال باقی‌ماند

سخت‌گویی باشگاه استقلال اعلام کرد امیر قلعه‌نویی با موافقت تمام اعضای هیات مدیره فصل آینده هم به‌عنوان سرمربی تیم فوتبال استقلال به کار خود ادامه خواهد داد. وی همچنین گفت: به احتمال زیاد روز سه‌شنبه نشستی با حضور قلعه‌نویی برگزار می‌شود تا با او درباره جذب بازیکنان و مسائل فنی به بحث و تبادل نظر بپردازیم. سعید افجه‌ای پس از نشست ۳ ساعته هیات‌مدیره این باشگاه در جمع خبرنگاران حضور پیدا کرد و ضمن بیان این مطلب، اظهار کرد: از اینکه شما را در این هوای گرم معطل کرده‌ام، عذرخواهی می‌کنم. من میان شما آمدم تا توضیحات لازم را دربارهٔ حاصل این جلسه بازگو کنم. دربارهٔ سرمربی تیم باید بگویم با رای‌گیری‌ای که در جلسه هیات مدیره صورت گرفت، همه اعضا به ادامه فعالیت امیر قلعه‌نویی رای مثبت دادند و ایشان به عنوان سرمربی فصل آینده استقلال در این تیم حضور خواهد داشت البته قلعه‌نویی قرار بود امروز در جلسه هیات مدیره حضور یابد اما به علت انجام عمل جراحی روی چشم خود، نتوانست در این نشست حضور پیدا کند. به احتمال زیاد روز سه‌شنبه نشست‌ی را با حضور ایشان برگزار خواهیم کرد تا نطفه‌نظران وی را درباره جذب بازیکنان و مسائل فنی تیم بشنویم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا امیر قلعه‌نویی حاضر به پذیرش سرمربیگری استقلال هست یا خیر، تصریح کرد: قطعاً در جلسه‌ای که ظرف یکی، دو روز آینده با ایشان خواهیم داشت، راجع به همه مسائل با وی صحبت خواهیم کرد و نقطه نظران ایشان را درباره مسائل فنی و جذب بازیکنان خواهیم شنید.شک تکنید امیر قلعه‌نویی بهترین مربی حال حاضر فوتبال ایران است و فصل آینده سرمربی استقلال خواهد بود.

■ ■ ■

هیات‌مدیره استقلال

هیچ هماهنگی‌ای با هم ندارد

انتخاب اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال حرف و حدیث‌های متعددی را به وجود آورده است. کاظم اولیایی، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال در این باره به آ‌اسپورت می‌گوید: «عضای انتخاب شده دو دسته‌اند یک دسته اسپاسر هستند و دسته دیگر آنهایی که کار فسی می‌کنند. این دو دسته هیچ هماهنگی‌ای با هم ندارند و نمی‌توانند کار مثبتی برای استقلال انجام دهند.» او ادامه می‌دهد: «از نظر من وزارت ورزش تخلف کرده است. اینکه یک دستگاه دولتی مدیران استقلال را انتخاب کرده یعنی اینکه یک دستگاه دولتی نسبت به یک باشگاه احساس مالکیت کرد که این خلاف قوانین فدراسیون و فیفااست. تخلف دوم آقایان این است که فیرلی ماسی را نادیده گرفتند چون باید محل درآمد باشگاه از خود باشگاه باشد و معرفی شود که از کدام منابع فوتبالی در خود باشگاه درآمد کسب کرده‌اند اما آقایان این را هم نادیده گرفتند و برای باشگاه احساس مالکیت کرد که این خلاف قوانین فدراسیون و فیفااست. تخلف دوم آقایان این است که فیرلی ماسی را نادیده گرفتند چون باید محل درآمد باشگاه از خود باشگاه باشد و معرفی شود که از کدام منابع فوتبالی در خود باشگاه درآمد کسب کرده‌اند اما آقایان این را هم نادیده گرفتند و برای باشگاه اسپاسر آوردند.» اولیایی به حضور افشارزاده نیز معترض است: «افشارزاده مدیر خوشنام و خوبی در ورزش ایران است. همه ورزش او را قبول دارند اما شک ندارم در استقلال موفق نمی‌شود. زیرا او در تمام سال‌های فعالیتش ورزش آماتور بوده و نمی‌تواند در یک باشگاه حرفه‌ای کار کند.»

تیم ملی

تساوی بدون گل ایران مقابل بلاروس

تیم ملی فوتبال ایران در یک دیدار دوستانه مقابل بلاروس به تساوی بدون گل بسنده کرد. دیدار دوستانه ایران و بلاروس که از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه به وقت ایران در ورزشگاه کاپسین‌برگ اتریش آغاز شد، در پایان ۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل پایان یافت. در این دیدار تیم ملی فوتبال ایران با ترکیب علیرضا حقیقی، پژمان منتظری، آندرانیک تیموریان، کریم انصاری‌فرد، حسین ماهینی، مهرداد پولادی، محمدرضا خلمتری، قاسم حدادی‌فر، امیرحسین صادقی، مهدی شریفی و رضا حقیقی وارد زمین شد کی‌روش تصمیم گرفته بود در این دیدار بیشتر از بازیکنانی که در لیگ ایران مشغول هستند استفاده کند. بخش زنده این دیدار تا حدود دقیقه ۱۵ با اختلالاتی همراه بود. دیدار ۲ تیم در دقایق میانی نیمه اول تقریباً متعادل بود و بیشتر در میانه زمین دنبال بازی کم سرعت و ساکن ملی‌پوشان ایران که با چند حمله ضعیف همراه بود سبب شده بود تا بازی جذابی را از ملی‌پوشان بنییم. نیمه دوم این دیدار دوستانه در حالی آغاز شد که ملی‌پوشان ایران حملات بیشتری از روی دروازه بلاروس تدارک دیدند. در دقیقه ۵۲ ضا حقیقی ضربه‌ای را به سمت دروازه بلاروس زد که با اختلاف به بیرون رفت. در دقایق بعدی توپ بیشتر در میانه زمین بود و موقعیت خاصی از سوی ۲ تیم ایجاد نشد. در دقیقه ۶۵ محمدرضا خازانه‌به جای حسین ماهینی و بختیار رحمانی به جای محمدرضا خلمتری وارد زمین شدند. در دقیقه ۶۶ بازیکنان ایران یک حمله را روی دروازه بلاروس فراهم کردند که از دست رفت. در دقیقه ۷۱ بازیکنان بلاروس یک موقعیت خطرناک را در محوطه جریمه ایران فراهم کردند که در نهایت این تسوپ به کرنر رفت. در دقیقه ۷۴ آندرانیک تیموریان از زمین خارج و به جای او جواد نکونام وارد میدان شد. آندو در هنگام خروج از زمین بازویند کاپیتانی را به نکونام داد. دقیقه ۸۲ یک حمله روی دروازه ایران از سوی بازیکنان بلاروس تدارک دیده شد که با دخالت مدافعان و علیرضا حقیقی به بیرون رفت. خسرو حدیدی هم که در نیمه دوم این دیدار به میدان آمده بود در چندین صحنه بیشتر نقش مهاجم را پیدا کرده بود و موقعیت‌هایی را نیز برای بازیکنان ایران فراهم آورد.



فیلیپ لام

روزشمار جام جهانی

تشابه یکسان قانون فیرپلی مالی در ایران و اروپا

چرایم هم یکسان است؟



مهدی طاهرخانی: برای دومین بار در تاریخ لیگ برتر، فدراسیون فوتبال کشورمان برای تیم‌ها محدودیت مالی در نظر گرفت تا با این حربه جلوی هزینه‌های اضافی فوتبال را بگیرد. بار نخست مربوط به چند سال قبل می‌شد، زمانی که سازمان لیگ برتر بدون مطالعه تنها یک دستور را صادر کرده باید قراردادهایی سفق داشته باشد. بی‌توجه به این موضوع که کیفیت فوتبالیست‌ها با یکدیگر متفاوت است، آنها از تیم‌ها و مدیران عامل‌شان درخواست کردند بیشتر از ۲۵۰ میلیون تومان به هیچ فوتبالیستی پرداخت نکنند البته در همان دوران هم مشخص بود که این سقف قرارداد اجرا شدنی نیست؛ به چند دلیل مهم، نخست آنکه بودجه باشگاه‌های منمool پول بیشتری را در اختیارشان قرار می‌داد و این به این منزله بود که آنها توانایی بستن قرارداد بیشتر از مقدار سقف را داشتند. مصاف بر آن نظارتی به غیر از جامع صورت‌نپذیرفت و خاطیان می‌دانستند در صورت محرزشدن جرمشان هیچ جریمه‌ای متوجه آنها نخواهد شد. وقتی دانه‌درشت‌ها مثل امیر قلعه‌نویی در همان برهه صریحا در مصاحبه با رسانه‌ها اعلام کردند بیشتر از سقف گرفتند و این حقشان است، دیگران هم کم‌کم از حالت دریافت پول زیرمیزی خارج شدند تا این قانون به خودی خود ملغی نشود اما حالا سازمان لیگ برتر مجددا یک محدودیت مالی جدید را در نظر گرفته است. این بار خبری از سقف قرارداد نیست بلکه باشگاه‌ها سقف دریافت بودجه پیدا کردند. طی نامه‌ای که سازمان لیگ برتر به هر ۱۶ تیم لیگ برتری زد این تیم‌ها حق خرج بیشتر از ۱۵ میلیارد تومان را در لیگ پیش‌رو ندارند البته این رقم تنها مشمول امضای قرارداد نیست بلکه هزینه‌های جاری پیش‌رو را هم شامل می‌شود. به عنوان مثال باید باشگاه‌ها هزینه‌هایی مثل اجاره هتل و پلیت هواپیمای با هم با همین مقدار تعیین شده تأمین کنند البته تیم‌ها هم که در بازی‌های برون‌مرزی بازی دارند ۳ میلیارد بیشتر دریافت می‌کنند اما سوال مهم این است آیا سازمان لیگ برتر و کلا فدراسیون فوتبال ما می‌تواند کاری کند که عاقبت این محدودیت به مثابه قانون سقف قراردادها نشود؟ نگاهی به راهکار یوفا نشان می‌دهد که مسؤولان فوتبال ما با تاسی از آن می‌توانند ابزار لازم برای کنترل این قانون را داشته باشند. جرایمی مثل محرومیت و پرداخت جریمه سنگین مالی می‌تواند گارانتی اجرای این موصیه باشند. در ادامه به راهکار فدراسیون فوتبال اروپا می‌پردازیم.

■ وقتی یوفا تهدید کرد

■ با سفند درام سال گذشته بود که اتحادیه فوتبال اروپا اعلام کرد سازو کار مالی ۷۶ باشگاه را برای ارتکاب

فیلیپ لام می‌گوید مصدومیت او جدی نیست و امیدوار است بزودی به اردوی تیم ملی آلمان اضافه شود.
بایرن مونیخ (شنبه) در حالی موفق شد به قهرمانی در جام حذفی آلمان دست یابد که فیلیپ لام یکی از ارزشمندترین بازیکنان خود را به دلیل مصدومیت در همان نیمه نخست از دست داد.

24

نقل‌وانقالات تابستان امسال بیش از ۶۰ میلیون یورو خرج نخواهد کرد. طبق اعلام مسؤولان باشگاه منچسترسیٹی، میزان حقوق‌هایی که این تیم به بازیکنان خود می‌دهد در فصل آینده تغییری نخواهد داشت، ضمن اینکه در فصل آینده دخل این تیم از خرج آن بیشتر خواهد بود. یوفا هم به من‌سیٹی وعده داده است در صورت عمل به وعده‌هایش محدودیت ۲۱ بازیکنی این تیم را برای رقابت‌های اروپایی فصل ۱۶-۲۰۱۵ لغو کند. علاوه بر منچسترسیٹی، تیم‌های پاری‌سن‌ژرمن فرانسه، زینت‌سن‌پترزبورگ، روبین کازان و آنژی مازنیچ کالای روسیه، گالاتاسرای بورسا اسپور و تراپوزان اسپور ترکیه و لفسکی صوفیه بلغارستان دیگر تیم‌هایی بودند که از قانون بسازی جوانمردانه مالی یوفا تخفلی کرده‌اند و مجازات‌هایی برای آنها در نظر گرفته شده است البته به غیر از بی‌اس‌جی که از قضا مالکان آنها هم بسان

من سیٹی، اعراب متمول حوزه جنوبی خلیج‌فارس هستند، بعید است باشگاه‌های دیگر با مجازات سنگن مالی مواجه شوند.

■ راهکارهای کنترل فوتبال دولتی

البته تفاوت‌های کلانی بین فوتبال ما و آنچه در سیٹی و بی‌اس‌جی می‌گذرد وجود دارد. از این رو شاید چنین جرایم مالی‌ای را نتوانیم ما در اینجا اجرا کنیم اما با توجه به دولتی‌بودن ۹۰ درصد تیم‌های لیگ برتری می‌شود به راحتی مدیران عامل خطاکار را برکنار کرد. قبل از آنکه این مدیر یک بدهی سنگین ۶۰ میلیاردی باقی بگذارد و به بهترین حالت پشت جام‌های گرفته شده سنگر بگیرد. شاید فوتبال دولتی هزار و یک ایراد داشته باشد که قطعا هم دارد اما برای کنترل هزینه‌ها، مدیران بالادستی اختیارات بیشتری دارند. تکلیف سرخانی‌ها که کاملا مشخص است. از هیات مدیره تا مدیرعامل را دولت به صورت مستقیم انتخاب می‌کند و مدیران منتخب چاره‌ای جز اجرا اوامر ندارند. تیم‌های صنعتی مثل فولاد و سپاهان هم به صورت مستقیم هزینه خود را از دولت دریافت می‌کنند و اگر وزارت‌خانه‌ها به دنبال رقابت مخفی با یکدیگر نباشند به سادگی این کنترل هزینه‌ها هم در آنجا قابل اجراست. تیم‌های نظامی مثل تراکتورسازی هم وضعیتی مشابه دارند و در نهایت بخش کوچکی مثل تیم‌های خصوصی باقی می‌ماند که مالکان آنها هم در این چند ساله نشان دادند دیگر علاقه‌ای به ریخت و پاشی می‌فایند ندارند. از این رو تیم‌هایی مثل ملوان و پدیده ساندیز بهتر از تیم‌های دولتی قانون فوق را اجرا می‌کنند.

همین حال یک خودروی پلئیس آژیرکشان با سرعت به سمت باشگاه انتیکو کیمبرلی رفت تا لباس‌های اراره سبز و سفید این تیم را برای فرانسوی‌ها بیابرد اما فقط ۱۶ دست از این لباس‌ها موجود بود و به همین دلیل دومینیک روچتوآ یکی از دروازه‌بان‌های فرانسه مجبور شد با پوشیدن شورت آبی رنگ شماره ۱۸ و پیراهن شماره ۴ وارد زمین شود. فرانسه در این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید.

■ عجیب‌ترین داستان پیراهن جام‌جهانی

بولیوی وقتی برای انجام اولین مسابقه خود در جام‌جهانی ۱۹۳۰ اروگوئه مقابل یوگسلاوی یا به میدان گذاشت، یکی از عجیب‌ترین داستان‌های مربوط به پیراهن‌های جام‌جهانی را خلق کرد. بازیکنان این تیم پیراهن‌های سفید رنگی پوشیده بودند که روی هر یک از آنها فقط یک حرف نقش بسته بود. دلیل این امر فقط زمانی مشخص شد که بازیکنان در برابر عکاسان به گون‌های ایستادند که جمله «ویوا اروگوئه» شکل گرفت. این تیم در آن بازی ۴ بر صفر باخت. آن‌ها در بازی بعدی خود مقابل برزیل نتوانستند ژست پیش از بازی خود را دوباره تکرار کنند چون تیم برزیل پیراهن سفیدرنگ پوشیده بود و میزان برای نجات بولیوی پیراهن‌های آبی آسمانی خود را به این تیم قرض داد.

■ پیراهن برزیل چگونه طراحی شد؟

پیراهن تیم برزیل از سال ۱۹۱۴ تا ۱۹۵۰ که در آن میزبانی جام‌جهانی را برعهده داشت، سفیدرنگ بود اما بعد از شکست از اروگوئه در فینال این رقابت‌ها، روزنامه «کوریو دا منها» نوشت: پیراهن‌های بقیه‌ای که بازیکنان در این جام پوشیدند نفرین شده بودند. این روزنامه سپس به همراه کنفدراسیون ورزش‌های برزیل مسابقه‌ای را در راه انداخت که در آن از خوانندگان خواسته شده بود لباسی را به رنگ پرچم برزیل برای تیم ملی این کشور طراحی کنند. برنده این مسابقه یک نویسنده و تصویرگر ۱۸ ساله انتخاب شد که یک گارسبی‌های شلی نام داشت. او پیراهنی را طراحی کرد که بعدها به مشهورترین پیراهن فوتبال روی کره خاکی تبدیل شد: پیراهنی زردرنگ با شورت آبی و جوراب‌های سفید. برزیلی‌ها اولین بار در جام‌جهانی ۱۹۵۴ سوسییس یا این پیراهن سه میدان رفتند و در نخستین بازی خود مرکزیک را ۵ بر صفر شکست دادند. برزیل سپس با این پیراهن ۵ بار قهرمان جهان شد که اولین آنها در جام‌جهانی ۱۹۵۸ یکی دیگر از داستان‌های نادر درباره لباس بازیکنان را رقم زد.

ورزشی

دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۳

گزارش

تبعیض این بار از سوی مرد اول ورزش ایران
وزیر ورزش به همشهریانش
بیشتر بودجه می‌دهد

خبرگزاری تسنیم در گزارشی می‌نویسد، محمود گسودرزی، وزیر ورزش وجوانان دولت تدبیر و امید یک هفته پس از اخذ رای اعتماد از مجلس شورای اسلامی در اولین سفر استانی خود به همدان رفت. وی پس از این حضور و در مدت کمتر از چندماه دوباره راهی شهرستان‌های استان همدان از جمله ملایر و نهاوند شد. پس از این دو سفر شایعاتی مبنی بر اینکه وزیر ورزش ملایری کشورمان توجه ویژه‌ای به شهرهای همجوار استان همدان دارد و در تخصیص بودجه، امکانات و سایر مباحث ورزشی به شهرستان‌های این استان توجه ویژه‌ای می‌کند مطرح و حتی گفته شد میزان کمک به این شهرها چند برابر است، ضمن اینکه در فصل آینده دخل این تیم از خرج آن بیشتر خواهد بود. یوفا هم به من‌سیٹی وعده داده است در صورت عمل به وعده‌هایش محدودیت ۲۱ بازیکنی این تیم را برای رقابت‌های اروپایی فصل ۱۶-۲۰۱۵ لغو کند. علاوه بر منچسترسیٹی، تیم‌های پاری‌سن‌ژرمن فرانسه، زینت‌سن‌پترزبورگ، روبین کازان و آنژی مازنیچ کالای روسیه، گالاتاسرای بورسا اسپور و تراپوزان اسپور ترکیه و لفسکی صوفیه بلغارستان دیگر تیم‌هایی بودند که از قانون بسازی جوانمردانه مالی یوفا تخفلی کرده‌اند و مجازات‌هایی برای آنها در نظر گرفته شده است البته به غیر از بی‌اس‌جی که از قضا مالکان آنها هم بسان

من سیٹی، اعراب متمول حوزه جنوبی خلیج‌فارس هستند، بعید است باشگاه‌های دیگر با مجازات سنگن مالی مواجه شوند.

■ راهکارهای کنترل فوتبال دولتی
البته تفاوت‌های کلانی بین فوتبال ما و آنچه در سیٹی و بی‌اس‌جی می‌گذرد وجود دارد. از این رو شاید چنین جرایم مالی‌ای را نتوانیم ما در اینجا اجرا کنیم اما با توجه به دولتی‌بودن ۹۰ درصد تیم‌های لیگ برتری می‌شود به راحتی مدیران عامل خطاکار را برکنار کرد. قبل از آنکه این مدیر یک بدهی سنگین ۶۰ میلیاردی باقی بگذارد و به بهترین حالت پشت جام‌های گرفته شده سنگر بگیرد. شاید فوتبال دولتی هزار و یک ایراد داشته باشد که قطعا هم دارد اما برای کنترل هزینه‌ها، مدیران بالادستی اختیارات بیشتری دارند. تکلیف سرخانی‌ها که کاملا مشخص است. از هیات مدیره تا مدیرعامل را دولت به صورت مستقیم انتخاب می‌کند و مدیران منتخب چاره‌ای جز اجرا اوامر ندارند. تیم‌های صنعتی مثل فولاد و سپاهان هم به صورت مستقیم هزینه خود را از دولت دریافت می‌کنند و اگر وزارت‌خانه‌ها به دنبال رقابت مخفی با یکدیگر نباشند به سادگی این کنترل هزینه‌ها هم در آنجا قابل اجراست. تیم‌های نظامی مثل تراکتورسازی هم وضعیتی مشابه دارند و در نهایت بخش کوچکی مثل تیم‌های خصوصی باقی می‌ماند که مالکان آنها هم در این چند ساله نشان دادند دیگر علاقه‌ای به ریخت و پاشی می‌فایند ندارند. از این رو تیم‌هایی مثل ملوان و پدیده ساندیز بهتر از تیم‌های دولتی قانون فوق را اجرا می‌کنند.

همین حال یک خودروی پلئیس آژیرکشان با سرعت به سمت باشگاه انتیکو کیمبرلی رفت تا لباس‌های اراره سبز و سفید این تیم را برای فرانسوی‌ها بیابورد اما فقط ۱۶ دست از این لباس‌ها موجود بود و به همین دلیل دومینیک روچتوآ یکی از دروازه‌بان‌های فرانسه مجبور شد با پوشیدن شورت آبی رنگ شماره ۱۸ و پیراهن شماره ۴ وارد زمین شود. فرانسه در این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید.

■ عجیب‌ترین داستان پیراهن جام‌جهانی
بولیوی وقتی برای انجام اولین مسابقه خود در جام‌جهانی ۱۹۳۰ اروگوئه مقابل یوگسلاوی یا به میدان گذاشت، یکی از عجیب‌ترین داستان‌های مربوط به پیراهن‌های جام‌جهانی را خلق کرد. بازیکنان این تیم پیراهن‌های سفید رنگی پوشیده بودند که روی هر یک از آنها فقط یک حرف نقش بسته بود. دلیل این امر فقط زمانی مشخص شد که بازیکنان در برابر عکاسان به گون‌های ایستادند که جمله «ویوا اروگوئه» شکل گرفت. این تیم در آن بازی ۴ بر صفر باخت. آن‌ها در بازی بعدی خود مقابل برزیل نتوانستند ژست پیش از بازی خود را دوباره تکرار کنند چون تیم برزیل پیراهن سفیدرنگ پوشیده بود و میزان برای نجات بولیوی پیراهن‌های آبی آسمانی خود را به این تیم قرض داد.

■ پیراهن برزیل چگونه طراحی شد؟
پیراهن تیم برزیل از سال ۱۹۱۴ تا ۱۹۵۰ که در آن میزبانی جام‌جهانی را برعهده داشت، سفیدرنگ بود اما بعد از شکست از اروگوئه در فینال این رقابت‌ها، روزنامه «کوریو دا منها» نوشت: پیراهن‌های بقیه‌ای که بازیکنان در این جام پوشیدند نفرین شده بودند. این روزنامه سپس به همراه کنفدراسیون ورزش‌های برزیل مسابقه‌ای را در راه انداخت که در آن از خوانندگان خواسته شده بود لباسی را به رنگ پرچم برزیل برای تیم ملی این کشور طراحی کنند. برنده این مسابقه یک نویسنده و تصویرگر ۱۸ ساله انتخاب شد که یک گارسبی‌های شلی نام داشت. او پیراهنی را طراحی کرد که بعدها به مشهورترین پیراهن فوتبال روی کره خاکی تبدیل شد: پیراهنی زردرنگ با شورت آبی و جوراب‌های سفید. برزیلی‌ها اولین بار در جام‌جهانی ۱۹۵۴ سوسییس یا این پیراهن سه میدان رفتند و در نخستین بازی خود مرکزیک را ۵ بر صفر شکست دادند. برزیل سپس با این پیراهن ۵ بار قهرمان جهان شد که اولین آنها در جام‌جهانی ۱۹۵۸ یکی دیگر از داستان‌های نادر درباره لباس بازیکنان را رقم زد.

چهره

مارتینو استفا کرد



تاتا مارتینو از سرمربیگری بارسلونا استعفا کرد. پس از ناکامی بارسلونا در رسیدن به قهرمانی لالیگا، تاتا مارتینو از هدایت تیم بارسا کناره‌گیری کرد. شبنشب بارسلونا در حالی که برای کسب قهرمانی به پیروزی برابر اتلتیکومادرید نیاز داشت، دو نوکمپ با نتیجه یک - یک متوقف شد و دستش از رسیدن به‌عنوان قهرمانی کوتاه ماند. از لوئیس انریکه به عنوان گزینه اصلی هدایت کاتالان‌ها نام برده می‌شود.